[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	17 сентября 2024 года
	       №
	2

 г. Бокситогорск
О выборах заместителя председателя

совета депутатов Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
На основании статьи 28 Устава Бокситогорского муниципального района,   статьи 5 Регламента совета депутатов Бокситогорского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 12.08.2020 № 97 и результатов открытого голосования совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя совета депутатов  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Гришкину Людмилу Иванову, депутата совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
Глава Бокситогорского

муниципального района

          В.И.Тихонов

___________________________________________________________________

Разослано: в дело